REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Tirané, mé  / /2018

FLETE APLIKIMI
PER

ANETAR TE KOMISIONIT TE ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE
(KZFM), NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né zbatim t€ nenit 7, pika 1, t& Rregullores nr. 2459/1 Prot., daté 15.03.2015 “Pér organizimin e
zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté
né Republikén e Shqipérisé”, dhe Vendimit nr. 51, daté 10.12.2018, t& Komisionit Institucional
Zgjedhor t€ Universitetit t€ Mjekésis€, Tirané,

Uné i/e nénshkruara Z./Znj. , personel akademik né Fakultetin e
Mjekésisé, paraqes aplikimin tim pér t€ gené anétar 1 Komisionit t&€ Zgjedhjeve t&€ Fakultetit té

Mjekeésis€, Universiteti i Mjekésisé, Tirané.

Né zbatim té nenit 7. Pika 3, t& Rregullores nr. 2459/1 prot., daté 15.03.2016, deklaroj se nuk
kandidoj pér autoritet drejtues dhe/ose as pér anétar né organet drejtuese té ¢do niveli.

Bashkélidhur kétij formulari aplikimi:
Dokument identifikimi (fotokopje)

Aplikues:

Emér, Mbiemér, Firmé

Kjo fleté aplikimi duhet t¢ depozitohet né Sekretariné e Komisionit Institucional Zgjedhor té Universitetit té
Mjekésisé, Tirané, Godina ¢ Léndéve Paraklinike, zyra nr. 307.
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